
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a osobnosti pro Moravu

Identifikátor zprávy: Z3605-20210104180829
Datum: 04.01.2021 17:08:29

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 772 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

ALUPO s.r.o., Pražská 2458/3, Blansko, 67801 01528483 100 000,00
Bačíková, Jana Ing. MBA, Vacenovice 07.08.1969 20 000,00
Bartoš, František, Břeclav 11.10.1963 5 000,00
Bartoš, František, Brno 28.02.1957 5 000,00
Cech, Petr JUDr., Brno 05.10.1980 100 000,00
Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko 21.04.1960 70 000,00
Černý, Zdeněk Mgr., Blučina 29.08.1956 20 000,00
Dohnálek, Jaroslav Ing., Boskovice 09.06.1964 50 000,00
Doležal, Miroslav, Šaratice 16.04.1971 40 000,00
Hajda, Jaroslav Ing., Hlohovec 19.05.1982 10 000,00
Chlazení Nečas s. r. o., Hradisko 433, Bílovice nad Svitavou, 66401 06975381 60 000,00
iOcomp.cz s. r. o., Optátova 708/37, Brno – Jundrov, 63700 27751732 20 000,00
Jankůj, Pavel Ing., Brno 12.12.1961 50 000,00
Jankůj, Pavel Ing., Brno 12.12.1961 50 000,00
JPPK projekt s. r. o., Střední 595/26, Brno – Ponava, 60200 06568459 40 000,00
Jurka, Karel, Vyškov 29.08.1973 130 000,00
Kadlec, Luboš Mgr., Vyškov 30.08.1954 50 000,00
Kasala, Jiří Mgr. MBA, Brno 09.10.1986 100 000,00
Kašník, Pavel JUDr., Hlohovec 06.08.1964 25 000,00
Kopřiva, Antonín Bc., Hlubočany 27.11.1987 2 000,00
Kupčíková, Zuzana, Vyškov 27.06.1982 20 000,00
Marcinčák, Petr Ing. BA, Mikulov 09.06.1965 5 000,00
Martinek, Jaroslav, Lednice 04.01.1968 10 000,00
MCS plus spol. s. r. o., Janáčkova 888/4, Hustopeče, 69301 25535391 80 000,00
Mušálek, Pavel, Velké Němčice 14.05.1967 50 000,00
Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno 18.07.1979 100 000,00
Novák, Miroslav Bc. DiS., Pohořelice 18.05.1979 20 000,00



Pho Brno, s.r.o., Sady 28. října 634/10, Břeclav, 69002 05241979 30 000,00
Podzimek, Karel Mgr., Znojmo 03.06.1981 50 000,00
STYL 2000 spol. s r.o., Tkalcovská 799/14, Brno-Zábrdovice, 60200 00546534 100 000,00
SVÍTIL PLUS s.r.o., Vychodilova 2553/16, Brno – Žabovřesky, 61600 25324942 100 000,00
Svobodová, Eva PhDr. MBA, LL.M., Brno 31.05.1967 30 000,00
Šlancarová, Jana, Břeclav 14.12.1962 5 000,00
Šmerda, Vladimír Mgr., Žabčice 27.09.1959 20 000,00
Šmerda, Vladimír Mgr., Žabčice 27.09.1959 50 000,00
Tichý, Jiří Mgr., Mikulov 09.02.1981 5 000,00
Vachala, Oldřich Ing., Hustopeče 10.10.1989 25 000,00
Věrná, Hana Ing., Brno 09.08.1965 20 000,00
Vlková, Pavlína Ing., Valtice 23.04.1967 5 000,00
Vrtílek s.r.o., Masarykovo náměstí 350/31, Vyškov – Vyškov-Město, 68201 25345281 30 000,00
VYŠKOVSKÁ TV, S.R.O, Smetanovo nábřeží 521/39, Vyškov – Vyškov-Předměstí,
68201

29249376 70 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 398 949,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bohuňovská, Jana Ing., Brno 25.07.1960 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Předmětem daru je organizační zajištění akce dne 29.
8. 2020 v Brně-Ivanovicích.

Cechová, Šárka JUDr., Brno 23.01.1981 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Předmětem daru je organizační zajištění akcí dne 12.
9. 2020 v Brně-Jehnicích a dne 19. 9. 2020 v Brně-Útěchově.

Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko 21.04.1960 6 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. inzerce v novinách Zrcadlo Blanenska a Boskovicka,
Monitor Blansko

Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko 21.04.1960 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. bannery pro kandidáta do ZJMK
Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko 21.04.1960 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem horizontů pro kandidáta do ZJMK
Hrabálek, Matěj, Veverské Knínice 19.09.2000 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Vizitky kandidáta pro volby do Z JMK 2020
Chládek, Michal JUDr. MBA, Brno 30.04.1964 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Předmětem daru je organizační zajištění akce MS ODS

dne 24. 9. 2020 v Brně-Jundrově.
Kadlc, Zdeněk Ing., Šlapanice 25.06.1958 12 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. organizační zajištění akce dne 13.9.2020 Modrobílé

odpoledne, Šlapanice
Kasala, Jiří Mgr. MBA, Brno 09.10.1986 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Plakáty pro kandidáta do ZJMK.
Mahovský, Zdeněk Ing., Přísnotice 21.06.1966 620,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. plakáty pro kandidáta do ZJMK
Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno 18.07.1979 3 489,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Volby Z JMK- sponzoring příspěvků na Facebooku
Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno 18.07.1979 10 606,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. sponzorování příspěvků na FB
Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno 18.07.1979 50 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. personální zajištění informačního stánku ODS
Podzimek, Karel Mgr., Znojmo 03.06.1981 3 734,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. sponzorování příspěvků na FB
Pravý břeh, z.s., třída Kpt. Jaroše 1932/13,
Brno – Černá Pole, 60200

01744216 26 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. výroba a propagace videí

Sečkár, Alois, Praha 21.07.1988 20 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. web www.restartmoravy.cz
Staněk, Martin, Boskovice 05.01.1999 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Volby Z JMK- tisk letáků a balónků.
Svobodní, Perucká 2196/14, Praha 2 –
Vinohrady, 12000

71339612 5 838,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. výlep plakátů Svobodní+ODS - Krajské volby
Jihomoravský 20.9 - 4.10.2020

Šolc, Zbyněk Mgr., Brno 22.07.1982 8 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Předmětem daru je organizační zajištění akce dne 25.
9. 2020 v Brně-Králově Poli.



Šoška, Marek Bc., Ladná 25.03.1998 15 600,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. zajištění, instalace reklamních kostek včetně záboru
prostranství, Blansko, Znojmo, Hodonín, Břeclav

Šoška, Marek Bc., Ladná 25.03.1998 1 450,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. zajištění softwaru pro úpravu videa na FB
Šoška, Marek Bc., Ladná 25.03.1998 80 810,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. sponzorování příspěvků na FB
Šoška, Marek Bc., Ladná 25.03.1998 45 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. organizační zajištění kontaktní kampaně na Jižní

Moravě
Šoška, Marek Bc., Ladná 25.03.1998 12 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. organizační, technické, materiální zajištění akcí Káva

pro restart dne"""""
Šoška, Marek Bc., Ladná 25.03.1998 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Organizační zajištění akcí Liberální ekonomie.
Tesař, Jakub, Šlapanice 02.02.2001 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vizitky pro kandidáta pro volby do ZJMK 2020
Tesař, Jakub, Šlapanice 02.02.2001 3 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. organizační zajištění akce 20.9.2020 ve Šlapanicích
Tesař, Jakub, Šlapanice 02.02.2001 2 113,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. sponzorování příspěvků na FB
Trllo, David Ing., Brno 21.08.1984 28 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Organizační zajištění předvolební akce dne 30. 8. 2020

v MČ Brno-Nový Lískovec.
Trllo, David Ing., Brno 21.08.1984 989,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. sponzorování příspěvků na FB
Velička, Michal Ing., Brno 26.04.1978 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Předmětem daru je organizační zajištění akce dne 4. 9.

2020 v Brně-Kohoutovicích.



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 918 001,41 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

55 526,58 Mzdy-poměrná část, výdaj dne 30.11.2020
66 211,15 Ostatní volební náklady-poměrná část, výdaj dne 30.11.2020
30 250,00 Platba D32 2032000022 (VS 20200030), výdaj dne 21.05.2020
11 588,00 Platba D11 2011000383 (VS 122020), výdaj dne 26.05.2020
28 000,00 Platba D11 2011000388 (VS 2020040), výdaj dne 28.05.2020
95 515,00 Platba D32 2032000025 (VS 10111795), výdaj dne 02.06.2020

660,27 Platba D32 2032000029 (VS 200002), výdaj dne 22.06.2020
120 516,00 Platba D32 2032000030 (VS 20200030), výdaj dne 24.06.2020

7 430,00 Platba D32 2032000032 (VS 20200079), výdaj dne 17.07.2020
41 745,00 Platba D32 2032000033 (VS 20200039), výdaj dne 17.07.2020

6 908,66 Platba D11 2011000508 (VS 20200042), výdaj dne 22.07.2020
108 970,00 Platba D32 2032000035 (VS 10112385), výdaj dne 22.07.2020

2 878,00 Platba D32 2032000036 (VS 62000457), výdaj dne 22.07.2020
1 250,00 Platba D11 2011000557 (VS 0142020), výdaj dne 28.07.2020
3 723,07 Platba D11 2011000568 (VS 092020), výdaj dne 29.07.2020

24 703,36 Platba D32 2032000039 (VS 2020144) ZJMK- tisk ,výlep plak.,pronájem, výdaj dne 31.07.2020
4 950,00 Platba D32 2032000042 (VS 1201018) ZJMK - občerstvení akce Setkání seniorů, výdaj dne

31.07.2020
55 846,16 Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajištění akcí KV 6-8, výdaj dne

31.07.2020
175,45 Platba D32 2032000098 (VS 1120181588), výdaj dne 11.08.2020
175,45 Platba D32 2032000097 (VS 1120182138), výdaj dne 12.08.2020

2 500,00 Platba D11 2011000604 (VS 0172020), výdaj dne 14.08.2020
1 271,33 Platba D32 2032000045 (VS 200004), výdaj dne 24.08.2020

50 000,00 Platba D32 2032000043 (VS 122020308), výdaj dne 24.08.2020
500,00 Platba D32 2032000081 (VS 733101081916), výdaj dne 07.09.2020
500,00 Platba D32 2032000082 (VS 733101083706), výdaj dne 07.09.2020



3 630,00 Platba D11 2011000661 (VS 20200108), výdaj dne 08.09.2020
1 815,00 Platba D11 2011000657 (VS 20200108), výdaj dne 08.09.2020

500,00 Platba D32 2032000083 (VS 733101086123), výdaj dne 09.09.2020
750,00 Platba D32 2032000084 (VS 733101088930), výdaj dne 11.09.2020
750,00 Platba D32 2032000085 (VS 733101089960), výdaj dne 12.09.2020

1 250,00 Platba D32 2032000086 (VS 733101091948), výdaj dne 14.09.2020
1 750,00 Platba D32 2032000087 (VS 733101093832), výdaj dne 14.09.2020
2 500,00 Platba D32 2032000088 (VS 733101096209), výdaj dne 16.09.2020

460 612,00 Platba D32 2032000049 (VS 202021) Z JMK - volební noviny, výdaj dne 16.09.2020
13 794,00 Platba D32 2032000053 (VS 2000700856) ZJMK - reklamní předměty, výdaj dne 16.09.2020
14 838,10 Platba E32 2032100020 (VS 5), výdaj dne 16.09.2020
35 332,00 Platba D32 2032000059 (VS 2020156) pronájem BB, bigBB září 2020, výdaj dne 16.09.2020
15 200,52 Platba D11 2011000700 (VS 200045), výdaj dne 16.09.2020

180 774,00 Platba D32 2032000067 (VS 20200044) ZJMK- tvorba videí pro kampaň, výdaj dne 18.09.2020
104 302,00 Platba D32 2032000068 (VS 200100226) ZJMK pronájem BB, bigBB září 20, výdaj dne

18.09.2020
6 600,00 Platba E32 2032100013 (VS 1062802288) ZJMK-zábor Joštova 29.8 - 11.10, výdaj dne

18.09.2020
500,00 Platba E32 2032100019 (VS 1630000138) ZJMK poplatek /zábor LK kostka, výdaj dne

18.09.2020
4 000,00 Platba D32 2032000089 (VS 733101101687), výdaj dne 21.09.2020

45 963,00 Platba D32 2032000054 (VS 2020062) ZJMK - výroba plakátů, instalace polepů, výdaj dne
21.09.2020

33 960,00 Platba D32 2032000055 (VS 2020059), výdaj dne 21.09.2020

55 506,00 Platba D32 2032000056 (VS 2020060) ZJMK - výroba bannerů, výdaj dne 21.09.2020
121 605,00 Platba D32 2032000070 (VS 8004200669) ZJMK pronájem reklamní plochy, výdaj dne

21.09.2020
6 575,33 Platba D32 2032000071 (VS 200006) ZJMK přef.služeb FCB srpen, výdaj dne 21.09.2020
4 537,50 Platba D11 2011000650 (VS 20054) výjezd PF JMK KV, výdaj dne 21.09.2020

16 756,00 Platba D32 2032000069 (VS 2020065), výdaj dne 22.09.2020
2 670,30 Platba D32 2032000090 (VS 733101103807), výdaj dne 22.09.2020

45 423,00 Platba D11 2011000722 (VS 10114014) KV plakátovací kampaň, výdaj dne 23.09.2020
4 584,62 Platba D11 2011000740 (VS 200100150), výdaj dne 23.09.2020
6 000,00 Platba D32 2032000112 (VS 733101107708), výdaj dne 24.09.2020
9 000,00 Platba D32 2032000113 (VS 733101111105), výdaj dne 28.09.2020



12 500,00 Platba D32 2032000114 (VS 733101113697), výdaj dne 29.09.2020
5 484,00 Platba D32 2032000076 (VS 10114004), výdaj dne 30.09.2020

17 700,00 Platba D32 2032000078 (VS 52020), výdaj dne 30.09.2020
7 109,00 Platba D32 2032000079 (VS 2201134), výdaj dne 30.09.2020

13 250,00 Platba D11 2011000746 (VS 20200249), výdaj dne 01.10.2020
6 910,96 Platba D11 2011000744 (VS 20200063), výdaj dne 01.10.2020

20 000,00 Platba D32 2032000115 (VS 733101119271), výdaj dne 02.10.2020
791,15 Platba D11 2011000752 (VS 672010526), výdaj dne 05.10.2020

1 076,93 Platba D11 2011000789 (VS 20201701), výdaj dne 05.10.2020
2 696,49 Platba D11 2011000777 (VS 2020109), výdaj dne 05.10.2020
3 200,00 Platba D11 2011000771 (VS 20001037), výdaj dne 06.10.2020

10 000,00 Platba D11 2011000779 (VS 0212020), výdaj dne 06.10.2020
20 241,96 Platba D32 2032000116 (VS 733101125443), výdaj dne 07.10.2020

8 289,26 Platba D11 2011000796 (VS 200050), výdaj dne 08.10.2020
1 582,31 Platba D11 2011000763 (VS 200043), výdaj dne 08.10.2020
3 700,00 Platba E32 2032100025 (VS 6), výdaj dne 08.10.2020

30 250,00 Platba D32 2032000093 (VS 2017020186) ZJMK - on-liner ozhovor v Deníku, výdaj dne
15.10.2020

33 696,08 Platba D32 2032000094 (VS 2017020143) Z JMK vklady do Deníku JM, výdaj dne 15.10.2020
8 966,00 Platba D32 2032000096 (VS 2020069) ZJMK - tisk plakátů, výdaj dne 15.10.2020
7 248,00 Platba D32 2032000104 (VS 200313) ZJMK - nájem reklamní plochy, výdaj dne 15.10.2020
7 260,00 Platba D32 2032000107 (VS 2000018) ZJMK - inzerce OS Blansko, výdaj dne 15.10.2020

21 175,00 Platba D32 2032000108 (VS 202024) ZJMK - tisk a distribuce plakátů, výdaj dne 15.10.2020
5 000,00 Platba D32 2032000091 (VS 20200252) ZJMK - distribuje a instalace, výdaj dne 15.10.2020

63 558,00 Platba D32 2032000102 (VS 2020025) ZJMK - výlep plakátů, výdaj dne 15.10.2020
3 630,00 Platba D11 2011000853 (VS 20200151), výdaj dne 21.10.2020
3 025,00 Platba D11 2011000858 (VS 20200151), výdaj dne 21.10.2020

518,00 Platba E32 2032100021 (VS 20200504), výdaj dne 22.10.2020
2 850,80 Platba E32 2032100028 (VS 8), výdaj dne 22.10.2020
2 200,00 Platba E32 2032100023 (VS 2113000107), výdaj dne 22.10.2020

21 560,00 Platba D32 2032000111 (VS 20001), výdaj dne 26.10.2020
9 766,27 Platba D32 2032000118 (VS 200007), výdaj dne 26.10.2020

573,38 Platba D32 2032000123 (VS 200003), výdaj dne 26.10.2020
10 000,00 Platba D32 2032000117 (VS 20114), výdaj dne 30.10.2020



5 300,00 Platba D32 2032000122 (VS 20200281), výdaj dne 30.10.2020
6 050,00 Platba D11 2011000883 (VS 20068), výdaj dne 04.11.2020
1 038,70 Platba E32 2032100029 (VS 9), výdaj dne 05.11.2020
2 618,10 Platba E32 2032100030 (VS 10), výdaj dne 05.11.2020

295,90 Platba E32 2032100031 (VS 11), výdaj dne 05.11.2020
5 610,20 Platba E32 2032100032 (VS 12), výdaj dne 05.11.2020
1 366,80 Platba E32 2032100033 (VS 13), výdaj dne 05.11.2020

37 389,00 Platba D32 2032000077 (VS 2019676), výdaj dne 27.11.2020
41 955,00 Platba D32 2032000105 (VS 2120021913), výdaj dne 27.11.2020

9 909,90 Platba D11 2011001012 (VS 200057), výdaj dne 10.12.2020
100 526,80 Platba D11 2011000887 (VS 4202007273), výdaj dne 29.12.2020

2 200,00 Platba E32 2032100023 (VS 2113000107), výdaj dne 20.10.2020
-2 200,00 Platba E32 2032100023 (VS 2113000107), výdaj dne 27.10.2020

500,00 převod z účtu 381 do nákl. / zábor prostr. 29.8.-4.10.2020 - KV, výdaj dne 06.02.2020
3 489,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno, 18.07.1979

28 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Trllo, David Ing., Brno, 21.08.1984
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Hrabálek, Matěj, Veverské Knínice, 19.09.2000

10 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Staněk, Martin, Boskovice, 05.01.1999
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Cechová, Šárka JUDr., Brno, 23.01.1981
8 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Šolc, Zbyněk Mgr., Brno, 22.07.1982
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Bohuňovská, Jana Ing., Brno, 25.07.1960

20 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Sečkár, Alois, Praha, 21.07.1988
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů organizační práce, výdaj dne 05.10.2020 Velička, Michal Ing., Brno, 26.04.1978

12 000,00 převod účtu 911 do nákladů organizační hzajištění akce 13.9., výdaj dne 05.10.2020 Kadlc, Zdeněk Ing., Šlapanice, 25.06.1958
15 600,00 převod účtu 911 do nákladů zajištění instalace kostek , zabory, výdaj dne 05.10.2020 Šoška, Marek Bc., Ladná, 25.03.1998
12 000,00 převod účtu 911 do nákladů organizační a technické zajištění akcí !káva pro restatr dne, výdaj

dne 05.10.2020
Šoška, Marek Bc., Ladná, 25.03.1998

45 000,00 převod účtu 911 do nákladů organizační zajištění kontaktní kampaně, výdaj dne 05.10.2020 Šoška, Marek Bc., Ladná, 25.03.1998
1 450,00 převod účtu 911 do nákladů software pro FBC, výdaj dne 05.10.2020 Šoška, Marek Bc., Ladná, 25.03.1998
5 838,00 převod účtu 911 do nákladů výlep plakátů, výdaj dne 05.10.2020 Svobodní, Perucká 2196/14, Praha 2 – Vinohrady, 12000, 71339612

10 000,00 převod účtu 911 do nákladů organizační zajištění akcí Liberální ekonomie, výdaj dne
05.10.2020

Šoška, Marek Bc., Ladná, 25.03.1998

50 000,00 převod účtu 911 do nákladů reklama na FBC, výdaj dne 05.10.2020 Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno, 18.07.1979



2 113,00 převod účtu 911 do nákladů reklama na FBC, výdaj dne 05.10.2020 Tesař, Jakub, Šlapanice, 02.02.2001
3 200,00 převod účtu 911 do nákladů organizace akce Šlapanice, výdaj dne 05.10.2020 Tesař, Jakub, Šlapanice, 02.02.2001

500,00 převod účtu 911 do nákladů vizitka kandidáta, výdaj dne 05.10.2020 Tesař, Jakub, Šlapanice, 02.02.2001
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů organizace akce 24.9.v Jundrově, výdaj dne 05.10.2020 Chládek, Michal JUDr. MBA, Brno, 30.04.1964

620,00 převod účtu 911 do nákladů tisk plakáty, výdaj dne 05.10.2020 Mahovský, Zdeněk Ing., Přísnotice, 21.06.1966
26 000,00 převod účtu 911 do nákladů, výdaj dne 12.10.2020 Pravý břeh, z.s., třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno – Černá Pole, 60200,

01744216
6 000,00 převod účtu 911 do nákladů, výdaj dne 12.10.2020 Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko, 21.04.1960
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů, výdaj dne 12.10.2020 Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko, 21.04.1960

10 000,00 převod účtu 911 do nákladů, výdaj dne 12.10.2020 Crha, Jiří Ing. Bc., Blansko, 21.04.1960
10 606,00 převod účtu 911 do nákladů reklama na FBC, výdaj dne 04.11.2020 Nantl, Jiří Mgr. LL.M., Brno, 18.07.1979
10 000,00 převod účtu 911 do nákladů rtissk plakáty do ZJMK, výdaj dne 04.11.2020 Kasala, Jiří Mgr. MBA, Brno, 09.10.1986

3 734,00 převod účtu 911 do nákladů příspěvky na FB, výdaj dne 13.11.2020 Podzimek, Karel Mgr., Znojmo, 03.06.1981
989,00 převod účtu 911 do nákladů reklama na FBC, výdaj dne 10.12.2020 Trllo, David Ing., Brno, 21.08.1984

80 810,00 převod účtu 911 do nákladů příšpěvky FBC, výdaj dne 17.12.2020 Šoška, Marek Bc., Ladná, 25.03.1998
17 411,57 DPH-rozúčtování, výdaj dne 30.11.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 87 351,96 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Poměrná část neuhrazených volebních faktrur 87 351,96

Dodatečné informace
DPH bylo hrazeno z provozního účtu.
Zábor byl hrazen v r. 2019.
Poměrná část neuhrazených společných volebních faktur ve výši 87 351,96 Kč bude hrazena z transparentního účtu ODS.


